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انتخابات فدراسیون 

سوارکاری با 3 کاندیدا
مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری 
21 خرداد با رقابت سه کاندیدا  برگزار 
می شود. این در حالی است که ثبت نام 
کاندیداها نیمه بهمن ماه سال گذشته 
شروع شد و 10 نفر ثبت نام کردند.البته 
بعد از بررسی تأیید صلاحیت ها تنها 
محمدکاظمیان،   محمد اسد مسجدی و 
مسعود خلیلی به مجمع راه پیدا کردند. 

مهری رنجبر/ تیم ملی والیبال با سرویس های 
مهارنشدنی، کار چین را ساخت. سرویس های 
خوب بازیکنان ایران و دریافت های ضعیف 
چینی ها، دلیل اصلی پیروزی 3 بر یک ایران 
در بازی اول لیگ  ملت های 2022 بود؛ شروعی 
خوب تا تیم بهروز عطایی ساعت 22:30 فردا 
شب، باانگیزه تر در دومین بازی هفته اول 

لیگ ملت ها، مقابل هلند صف آرایی کند.
بهروز عطایی برای شروع بازی، ترکیب میلاد 
عبادی پور، مرتضی شریفی، رضا عابدینی، 
امیرحسین توخته، طاهر وادی، صابر کاظمی 
و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( را به زمین 
فرستاد. چینی ها که تا قبل از این، 9 بازی را 
مقابل ایران باخته بودند، امتیاز اول ست اول 
را به نام خود زدند، اما شاگردان عطایی با 
سرویس های هدفمند، برتری خود را به آنها 
دیکته کردند. هرچند تیم سرزمین اژدهای 
زرد، با اسپک های سرعتی می خواستند ایران 
را مهار کنند، اما به رغم کم کردن اختلاف 
امتیاز موفق نشدند و سه امتیاز پوئن سرویس 
صابر کاظمی ست اول را برای ایران با امتیاز 
25 بر15 تمام کرد. ست دوم، اما ست چینی ها 
بود، آنها با استفاده از اشتباهات ایرانی ها در 
حمله، بدون دردسر اسپک هایشان را در زمین 
ایران به امتیاز تبدیل می کردند و در نهایت با 
امتیاز 25 بر19 برنده شدند. ست سوم چشم 
بادامی ها که راه امتیازگیری را با عبور توپ ها 

از سر آنتن به دو منطقه 2 و 4 می دانستند، 
اسپک هایشان را در این دو منطقه می زدند 
و از طرفی عدم حمایت از توپ های برگشتی 
بازی  تیم  تا دو  کرد  را سخت تر  ایران  کار 
میلی متری را به نمایش بگذارند. اما مرتضی 
شریفی دریافت کننده لژیونر با سرویس های 
برق آسایش، با سورپرایز چینی ها، ورق را به 
نفع ایران برگرداند تا با امتیاز 25 بر22 تیم 
عطایی برنده دومین ست شود و تکلیف 
برنده را ست چهارم روشن کند. موتور تیم 
ایران تازه در ست چهارم روشن شد، آنها این 
ست برخلاف ست های قبل با دفاع روی تور 
و پوئن سرویس اختلاف امتیاز را به 8 بر یک 
رساندند. با اینکه چینی ها کم نیاورند حتی 
وقتی در امتیاز 11 بر3 باز هم عقب بودند، اما 
جنگندگی شاگردان عطایی، اجازه خودنمایی 
به آنها نداد تا با پایان ست چهارم با امتیاز 
25 بر15 ایران اولین پیروزی 3 امتیازی را در 
هفته اول تصاحب کند. تیم ملی والیبال با 
این 3 امتیاز در پایان بازی های روز اول بعد 
از امریکا و آلمان تیم سوم جدول رده بندی 
شد. بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی به رغم 
بازی پراشتباه تیمش در روز اول لیگ ملت ها، 
از پیروزی مقابل چین راضی است: »پیروزی 
شروع خوبی برای تیم ملی متحول شده بود. 
در مجموع بازی قابل قبولی بود. ست دوم را 
پرخطا بازی کردیم. چون بازیکنان ست اول را 

کرده و  بازی  خوب 
ست  بردند،  بلافاصله 

دوم را تمام شده تلقی کردند 
و فکر کردند راحت می توانند مسابقه را ببرند. 
فکر می کنم با ذهن خیلی بازتر در زمان هایی 
که به بازی اشراف داریم، باید ادامه دهیم و از 
امتیاز گیری سیر نشویم. با اینکه بازی اول تیم 

بود به نظرم راضی کننده بود.«
تیم ملی بعد از بازی با چین، دیروز و امروز فقط 
تمرین کردند و آنالیز تا برای بازی فرداشب 
مقابل هلند آماده شوند. ایران آخرین بار، 
هلند را بدون نیمیر عبدالعزیز در دوره قبل 
لیگ ملت های 2021 به میزبانی ریمینی، با 
نتیجه 3 بر صفر برد. به طور حتم تیم عطایی 
فرداشب مقابل تنها حریف اروپایی هفته اول 
کار راحتی ندارد، بویژه اگر نیمیر عبدالعزیز 

در  هم 
برای  زمین 
کند،  بازی  هلند 
چرا که مدافعان روی تور ایران 
کاملًا تغییر کرده اند و تیم ملی سید محمد 
موسوی یکی از بهترین مدافعان روی تور دنیا 
و علی اصغر مجرد را ندارد. ناصر شهنازی 
کارشناس والیبال در این باره به خبرنگار 
»ایران« می گوید: »پیروزی مقابل چین روحیه 
بچه ها را بالا می برد، اما باید حواسشان باشد 
که دچار خود بزرگ بینی نشوند. کادر فنی 
باید هلند را دقیق آنالیز کند و به شرط مهار 
نیمیر عبدالعزیز، شاید بازی پایاپای دربیاید. 
هرچند هلند جزو قدرت های بزرگ دنیا 
نیست اما تیم ما فرداشب کار راحتی مقابل 

آن ندارد.«

شریفی امتیازآورترین بازیکن
مرتضی شریفی دریافت کننده تیم ملی در 
بازی مقابل چین، امتیازآورترین بازیکن 
شد. او به تنهایی 20 پوئن برای ایران 
 ،15 عبادی پور  میلاد  کاپیتان  گرفت. 
امیرحسین توخته 11، صابر کاظمی 8 
و امین اسماعیل نژاد 8 امتیاز به دست 

آوردند.

آمار دو تیم
مجموع  در  ایران  والیبال  ملی  تیم 
ست های این مسابقه 9۴ امتیاز گرفت 
که به ترتیب ۴8 پوئن در حمله، ۷ امتیاز 
در دفاع، 1۴ پوئن سرویس و 2۵ امتیاز از 
اشتباهات بازیکنان چین بود. چینی ها هم 
در مجموع ۷۷ امتیاز ثبت کردند که شامل 
۴۶ امتیاز حمله، ۶ دفاع، 5 پوئن سرویس 

و 22 امتیاز از اشتباهات بازیکنان ایران بود.

4 بازیکن تست دادند
با  مبارزه  بین المللی  آژانس  افسران 
علی  از  بازی  پایان  با  وادا   – دوپینگ 
رمضانی، امیرحسین توخته، امیرحسین 
اسفندیار و صابر کاظمی، 4 بازیکن تیم 

ملی والیبال ایران تست دوپینگ گرفتند.

برنامه روز چهارم هفته اول
فرانسه – صربستان ساعت1

امریکا- هلند ساعت 1:30
لهستان- ایتالیا ساعت 4

صربستان – اسلونی ساعت 4:30
صربستان – آرژانتین ساعت19:30

ایران- هلند ساعت 22:30

دیگر فاصله زیادی با قایقرانان ژاپن و چین نداریم

 قویدل: با امکانات نه
 با غیرت مدال می گیریم

 فائزه زمانی/گرمای تابستان و سرمای زمستان هیچ کدام مانع اراده 
قایقرانان نشد تا اینکه کرونا یک تنه قایق قایقرانان را به گل نشاند. با تعویق 
بازی های آسیایی و عدم اعزام به کاپ جهانی، این روزها قایقرانان مثل 
قبل پارو می زنند تا شاید دخل فدراسیون به خرجش بخواند و به مسابقات 
جهانی اعزام شوند. پیمان قویدل ملی پوش قایقرانی معتقد است با 
شرایط موجود ادامه فعالیت در ورزش چندان راحت نیست. او در گفت و گو 
با خبرنگار »ایران« از شرایط تیم ملی بعد از تعویق بازی های آسیایی 
صحبت کرد: »تمریناتمان را زیرنظر مربی برزیلی روزی 5، 6 جلسه انجام 
می دهیم.بعد از تعویق بازی های آسیایی انگیزه ها کمی پایین آمد و کار 
سخت شد اما سرمربی فاز تمرینات را عوض کرد و حالا قدرتی و استقامتی 
پارو می زنیم. شرایط مان خیلی خوب بود و در صورت برگزاری بازی های 
آسیایی، دست پر برمی گشتیم. از سویی کاپ 1 و 2 جهانی هم برگزار شد که 
متأسفانه ما اعزام نشدیم. حالا مسابقات قهرمانی جهان را در پیش داریم 
که امیدوارم به این مسابقات اعزام شویم. حضور در مسابقات به اندازه یکی 
دو اردو، سطح ما را بالا می برد و باعث می شود تا برای مسابقات مهمی 
مثل انتخابی المپیک و بازی های آسیایی روی رقبا شناخت داشته باشیم اما 

باید شرایط فدراسیون را هم درک کرد.«

ملی پوش قایقرانی معتقد است فاصله قایقرانان ایرانی با رقبای آسیایی 
و جهانی به حداقل رسیده است: »تعویق بازی های آسیایی کار را برای ما 
سخت کرد. ما خیلی آماده بودیم و حتی به نقره هم فکر نمی کردیم و فقط 
طلا را نشانه گرفته بودیم. قایقرانی تا الان مدالی در کاپ های جهانی نداشته 
اما با آمادگی ای که داشتیم حتی توانایی گرفتن مدال در این مسابقات را 
هم در خود می دیدیم که متأسفانه شرایط حضور فراهم نشد. ما قبلًا خود 
به خود از نام هایی مثل ژاپن و چین می ترسیدیم اما حالا با دیدن مسابقه ها 
و رکوردهایشان به این نکته پی بردیم که فاصله زیادی با آنها نداریم.« او 
از شرایط فعلی ورزش گلایه هایی دارد: »پدروسنا فکر می کرد ماهم مثل 
کشورهای دیگرشرایط خوبی داشته و صفر تا صد تأمین هستیم اما با ورود 
به ایران شوکه شد. ما حتی دکتر تغذیه و ماساژور هم نداریم و فقط تمرین 
می کنیم، غذا می خوریم و می خوابیم. ما با این شرایط چنین پیشرفتی 
داشته و به این آمادگی رسیدیم که من به خودمان افتخار می کنم. ما با 
امکانات نه بلکه با غیرت مدال می گیریم. علاوه بر همه این موارد، حقوق 
دریافتی مان فقط کفاف 10 روز اول ماه را می دهد. ما نه با این حقوق ها و 
نه حتی با 5 برابر حقوق فعلی مان هم نمی توانیم مکمل هایی را که لازم 

است بخریم. فعلًا ادامه می دهیم تا ببینیم در آینده چه می شود.«

تیم ملی والیبال بعد از شکست چین با هلند جدال سختی دارد

وقت چیدن لاله ها

وزنه برداران معترض به دیدار صالحی امیری رفتند
 رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک 
در نشستی مشترک با ملی پوشان و کادر فنی تیم 
ملی وزنه برداری دیدار و گفت و گو کرد .بدنبال 
اعتصاب و ترک اردو توسط ملی پوشان، علیرضا 
یوسفی ریا، امیر حقوقی ، مصطفی جوادی ، 
محمد زارعی ، علی داودی ، علی هاشمی ، 
رسول معتمدی به همراه محمد حسین برخواه 
سرمربی برکنار شده تیم ملی به دیدن رئیس 
کمیته ملی المپیک رفتند و به مشکلات ، کمبودها 
و موارد مورد نیاز برای برپایی اردوها و دسترسی 

به حداقل ها اشاره  و خواستار پیگیری هرچه 
سریعتر موضوع از سوی ریاست کمیته شدند . 
صالحی امیری هم با اشاره به افتخار آفرینی های 
ملی پوشان این رشته ضمن ابراز امیدواری برای 
تداوم این افتخارات حمایت از تمام رشته های 
ورزشی بخصوص رشته های مدال آور و المپیکی 
را وظیفه خود دانست وضمن تأکید بر اهمیت 
رویدادهای جهانی اعلام کرد بزودی نشست 
مشترکی با وزیر ورزش و علی مرادی پیرامون 

موارد مطرح شده خواهیم داشت.

نگاه ها به رقابت کشتی انتخابی در تنکابن و وزن 86 کیلوگرم
چهل و دومین دوره مسابقات بین المللی کشتی 
آزاد جام جهان پهلوان تختی، از صبح امروز به 
میزبانی تنکابن آغاز می شود. این پیکارها به عنوان 
مرحله چهارم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 
با یک کیلو ارفاق وزن و نفرات دارای مجوز حضور 
در این مرحله و کشتی گیران ارمنستان و گرجستان 
در 5 وزن اول 5۷، 65، ۷4، 86 و 9۷ کیلو شروع 
و عصر فردا  با معرفی نفرات برتر 5 وزن دوم  
به پایان می رسد. حساس ترین رقابت تنکابن با 
بازگشت علیرضا کریمی دارنده مدال های نقره 

و برنز جهان به وزن سابقش انجام می شود. 
چرا که در صورت قهرمانی در مسابقات تنکابن، 
شاهد برگزاری یکی از حساس ترین و جذاب ترین 
مسابقات انفرادی داخلی کشتی ایران بین حسن 
یزدانی با مدال طلا، نقره و برنز جهان و المپیک با 
علیرضا کریمی دارنده 3 مدال نقره و برنز جهان 
خواهیم بود. البته حضور عزت الله اکبری مرد 
باتجربه و نایب قهرمان جهان به همراه محسن 
مصطفوی، علی منصوری و ..... پیکارهای این وزن 

امروز جام تختی را حساس و دیدنی می کند.

 گروه ورزشی/ نتیجه تازه ترین تقابل تیم های ملی 
انگلیس و آلمان برای سه شیر اقتدار نتیجه بازی 
نداشت.  را  آلمان  خاک  در  ژرمن ها  با  قبلی اش 
انگلیسی ها که سال 2001 در مونیخ آلمان را با نتیجه 
5-1 درهم کوبیدند، سه شنبه شب در دور دوم مرحله 
گروهی لیگ ملت های اروپا، در همان شهر دوباره برابر 
ژرمن ها قرار گرفتند و این بار از شکست یک بر صفر 
گریخته و با یک پنالتی بازی را به تساوی کشاندند. با این 
حال اگر کسی در پایان بازی از این نتیجه خوشحال بوده 
باشد، آن یک نفر گرت ساوت گیت سرمربی سه شیر 
بود. تا وقتی که هری کین در دقایق پایانی از روی نقطه 
پنالتی گلزنی نکرده بود، انگلیس دو بازی متوالی اش 
را باخته بود، اتفاقی که از ابتدا ورود گرت ساوت گیت 

به نیمکت این تیم در سال 2018 سابقه نداشته است. 
کاپیتان تاتنهام اما نگذاشت نتیجه بازی قبلی تیم ملی 
کشورش برابر مجارستان نیز برای این بازی تکرار شود. 
بعد از اینکه آلمان با گلزنی یوناس هافمن در دقیقه 50 
پیش افتاد و البته حقش هم بود، انگلیس به زحمت 
توانست خودش را از چاله ای که در آن افتاده بود بیرون 
بکشد. ورود جک گریلیش و جارو بوون با دو تعویض 
دیرهنگام ساوت گیت، نقشی کلیدی در تغییر جریان 
بازی به سود انگلیسی  ها داشت. با وجود این برخی 
ابهام ها که بعد از باخت سه شیر مقابل مجارستان 
ذهن همه را مشغول کرده بود، بعد از بازی این تیم 
برابر آلمان دوباره مطرح شد. مسائلی مانند افت 
میسون ماونت به عنوان بازیکن پشت مهاجم، عملکرد 

ضعیف رحیم استرلینگ و بوکایو ساکا.شاید بوون و 
گریلیش تنها بازیکنانی بودند که انرژی و خلاقیت شان 
حضورشان در ترکیب اصلی سه شیر برای بازی شنبه 
شب مقابل ایتالیا را توجیه می کند. مسأله دیگر بازی 
انگلیس این بود که مانند اغلب بازی هایش برابر 
تیم های بزرگ، در تملک توپ در میانه میدان مشکل 
داشت هرچند که این چیزی از ارزش کاری که یاشوا 
کیمیش برای ژرمن ها انجام داد کم نمی کند. انگلیس 
سه شنبه شب شبیه یک تیم تراز اول نبود هرچند این 
تیم ابزار کافی برای یک تیم تراز اول بودن را در اختیار 
داشت. تا آغاز جام جهانی زمان زیادی باقی است 
و ساوت گیت فرصت دارد که نقاط ضعف تیمش را 

برطرف کند.

عملکرد متفاوت سه شیر در مونیخ

ساوت گیت از بحران فرار کرد
ساوت گیت: متوقف کردن آلمان یعنی اعتبار بزرگ برای ما

سرمربی انگلیس از اینکه تیمش توانست بازی باخته را با تساوی عوض 
کند و یک امتیاز در زمین حریف بگیرد خوشحال بود. تیم گرت ساوت گیت 
در بازی اول خود با یک گل مغلوب مجارستان شده بو و دومین شکست 
متوالی می توانست تبعات سنگینی برای این مربی به همراه داشته باشد. 
همگروهی تیم های ایتالیا، آلمان، انگلیس و مجارستان موجب شده تا 
این گروه لقب »گروه مرگ« بگیرد. برای تیم ملی انگلیس در دیدار برابر 
آلمان هری کین در دقیقه 88 گلزنی کرد تا شمار گل های ملی خود را به 
عدد ۵0 برساند. او هم اکنون سه گل با بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی 
انگلیس فاصله دارد. وین رونی با ۵3 گل زده بهترین گلزن تاریخ فوتبال 
این کشور است. درخشش و گلزنی کین در دقایق پایانی موجب تمجید 
گرت  ساوت گیت از این بازیکن شد. سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس در 
تمجید از ستاره تیم ملی انگلیس و تیم تاتنهام گفت: »او به رکورد ۵0 
گل ملی رسید و همه این عدد را می بینند اما این تنها بخشی از تلاش 
کین است و داستان واقعی زمانی خواهد بود که بپذیریم وی فراتر از یک 
مهاجم و گلزن در زمین حاضر می شود.« سرمربی انگلیس در مورد بازی 
تیمش هم گفت: »بازی برابر تیم ملی فوتبال آلمان در زمین ژرمن ها 

نیمه  در  نبود.  راحت 
نخست نمایش خوبی را در 
زمین داشتیم اما در نیمه 
گل  و  نبودیم  خوب  دوم 
دریافت کردیم. بازگشت 
ما به بازی با وجود میزبانی 
آلمان فوق العاده بود. بعد 
از گل واکنش بسیار خوبی 
موقعیت های  و  داشتیم 
زیادی را خلق کردیم که 
در نهایت منجر به توقف 
میزبان شد. متوقف کردن 
آلمان در زمین خود یک 
اعتبار بزرگ برای بازیکنان 
است. آنان تسلیم نشدند و 
تا آخر بازی به تلاش خود 

ادامه دادند.«

از  پس  آلمانی  سرشناس  باز  تنیس  زورف  الکساندر 
آسیب دیدگی مچ پای راست در دیدار نیمه نهایی اوپن 
فرانسه مقابل رافائل نادال اسپانیایی، تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. این تنیسور آلمانی در ست دوم دیدار با رافائل 
نادال مصدوم شد و در حالی که از درد به خود می پیچید 
نتوانست بازی را ادامه دهد و به همین خاطر تصمیم گرفت 
تا خیلی زود جراحی کند و خودش را به رویدادهای بعدی 
برساند. زورف نوشت: »پایم را جراحی کردم. پس از معاینه 
بیشتر در آلمان، تأیید شد که هر سه رباط جانبی مچ پای 
راست من پاره شده است. برای بازگشت هر چه سریعتر به 
مسابقات باید دوران ریکاوری را به صورت کامل سپری کنم. 
تمام تلاشم را می کنم تا قوی تر از همیشه برگردم.« زورف 
2۵ ساله با 19 عنوان قهرمانی از جمله دو پیروزی در فینال 
ATP و پنج پیروزی در مسابقات مسترز نفر سوم رده بندی 

جهانی است. بهترین نتیجه او در تورنمنت های گرند اسلم 
رسیدن به فینال مسابقات آزاد امریکا 2020 است که در آن 
مقابل دومینیک تیم اتریشی شکست خورد. زورف قهرمان 
المپیک توکیو در بخش انفرادی است که در مسابقه نهایی 
کارن خاچانوف روسی را با نتیجه ۶ بر 3 و ۶ بر 1 شکست داد.

تنیس باز سرشناس زیر تیغ جراحی رفت

کیلیان امباپه با پیشنهاد مسی به مدیران پاری سن ژرمن 
مبنی بر انتصاب مارسلو گایاردو به عنوان جانشین مائوریسیو 
پوچتینو در تیم فرانسوی، مخالفت کرده است. پاری سن ژرمن 
از مائوریسیو پوچتینو و نتایجی که فصل گذشته به دست آمد، 
راضی نیست و به نظر می رسد که این مربی آرژانتینی بزودی 
از هدایت پاریسی ها اخراج شود. زین الدین زیدان گزینه 
مورد پسند مدیران باشگاه برای گرفتن هدایت این تیم است اما 
سرمربی فرانسوی تمایل دارد تا پس از جام جهانی جانشین 
دشان شود و تیم ملی کشورش را هدایت کند. طبق گزارش 
ال ناسیونال، لیونل مسی، مارسلو گایاردو، سرمربی ریورپلاته 
را به عنوان جانشین پوچتینو به مدیران باشگاه پیشنهاد داده 
است و می خواهد این مربی تاکتیکی پی اس جی را هدایت 
کند. امباپه اما نمی خواهد مدیران باشگاه، سرمربی ریورپلاته 

را استخدام کنند و ایده او سپردن هدایت تیم به یک سرمربی 
مطرح و باتجربه است. امباپه ترجیح می دهد تا سرمربیانی 
چون کریستف گالتیه، ژوزه مورینیو و روبن آموریم، هدایت 
پاری سن ژرمن را به عهده بگیرند. او طبق قرارداد جدید این 

اختیار را دارد در تصمیم های باشگاه دخالت و ابراز نظر کند.

امباپه رودرروی مسی

اختلاف نظر 2 فوق ستاره

شوامنی، سومین بازیکن گرانقیمت تاریخ باشگاه
رئال مادرید و موناکو بر 
سر انتقال شوامنی به 
توافق نهایی دست پیدا 
کردند و او به دومین 
در  مادریدی ها  خرید 
فصل جدید تبدیل شد. 
شوامنی ستاره جدید 
است  فوتبال فرانسه 
درخشش  از  بعد  که 
در موناکو مورد توجه 
تیم های بزرگ فوتبال 
گرفت.  قرار  جهان 

رئال مادرید در نهایت توانست این هافبک جوان را جذب کند چرا 
که خود او به حضور در این تیم اسپانیایی علاقه زیادی داشت. طبق 
اعلام سایت فرانسوی مونت کارلو رئال مادرید برای جذب شوامنی 11۶ 
میلیون یورو هزینه خواهد کرد تا به این ترتیب او به یکی از سه بازیکن 
گران قیمت تاریخ باشگاه رئال تبدیل شود. در گزارش مونت کارلو آمده 
است: »رئال برای جذب شوامنی پیشنهاد 80+20 میلیون یورویی را داد 
و علاوه بر این باید 1۶ میلیون یورو هم مالیات پرداخت کند تا جمعاً 
این بازیکن 11۶ میلیون یورو برای کهکشانی ها هزینه داشته باشد.« او 
بعد از آنتونیو رودیگر دومین خرید رئال در این فصل به حساب می آید.

بارسا گزینه جایگزین لوا را انتخاب کرد
بارسلونا در صورتی که موفق به جذب روبرت لواندوفسکی نشود، جرارد 
مورنو را از ویارئال به خدمت خواهد گرفت. بارسلونا شدیداً در تلاش 
جذب روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ است و ستاره لهستانی نیز 
تمایل دارد تا به فوتبال حرفه ای خودش در اسپانیا ادامه دهد. با این 
حال بایرن مونیخ آماده فروش لواندوفسکی نیست و بارسلونا نیز 

مشکلات مالی بزرگی دارد که جذب لوا را دشوار می کند. 
طبق گزارش روزنامه اسپانیایی اسپورت، با توجه به همین موضوع، 
بارسلونا پلان B نیز دارد و اگر موفق به جذب لواندوفسکی نشود، به 
سراغ جرارد مورنو، مهاجم اسپانیایی ویارئال خواهد رفت. مورنو 
در فصل قبل 13 گل و 6 پاس گل در 2۷ بازی برای ویارئال به ثبت 

رساند.

چلسی برای رفتن لوکاکو پول هم می دهد!
چلسی حاضر است برای اینکه روملو لوکاکو به 

صورت قرضی به اینتر برود، بخشی از دستمزد 
او را بپردازد. اما این بازیکن بلژیکی در صورت 

پیوستن به اینتر، در هر حال با کاهش 
قابل توجه دستمزدش روبه رو خواهد 

شد. لوکاکو امیدوار است که یک سال 
پس از آمدنش از اینتر به چلسی، به 
اینتر برگردد. البته چلسی شرایطی 

از جمله  اینتر گذاشته  برای  نیز 
اینکه یکی از بازیکنان این تیم 
نیز باید وارد این معامله شوند 

لائوتارو  آنها  گزینه  مهمترین  که 
مارتینس گلزن آرژانتینی اینتر است، 
درخواستی که با مخالفت مسئولان 

نراتزوری مواجه شده است.


